Publicado no D.O.E. de:

	   31/10/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 121/01/2025, – PROCESSO Nº 136.00022163/2025–92

PORTARIA DO Coordenador DA UNIDADE DE ENSINO Nº 74, DE 29/10/2025

O Coordenador da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
WALTER GOMES PEDROSO JUNIOR, RG.: 13693374–9,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
MARIANGELA CATELANI SOUZA, RG.: 32833273–2,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
JOSE APARECIDO DE AGUIAR VIANA, RG.: 23393155–7, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SUPLENTES
EVANDRO CLEBER DA SILVA, RG.: 29109649–9, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SÉRGIO RICARDO BORGES JÚNIOR, RG.: 23060084–0, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TERESA CRISTINA CASTILHO GORAYEB, RG.: 10399871–8, 10399871–8, Presidente
JOSÉ CARLOS NEVES DA SILVA FILHO, RG.: 360609618–60, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO ,
GLAUCIA ALVES PEREIRA LEAL, RG.: 300768298–39, 300768298–39 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

    Publicado no D.O.E. de:             3 1/10/2025

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO  –   SÃO JOSÉ  DO RIO PRETO   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,  EDITAL Nº 121/01/2025,  –   PROCESSO Nº 136.00022163/2025 – 92       PORTARIA DO Coordenador DA UNIDADE DE ENSINO Nº 74, DE 29/10/2025       O Coordenador da  FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO JOSÉ DO RIO  PRETO , da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PRETO, à vista das disposições dos artigos  4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE  23/07/2022, expede a seguinte Portaria:   Artigo 1º  –   Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo  Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:   TITULARES   WALTER GOMES PEDROSO JUNIOR, RG.: 13693374 – 9,PROFESSOR DE  ENSINO SUPERIOR , Presidente.   MARIANGELA CATELANI SOUZA, RG.: 32833273 – 2,PROFESSOR DE ENSINO  SUPERIOR , Especialista.   JOSE APARECIDO DE AGUIAR VIANA, RG.: 23393155 – 7, PROFESSOR DE  ENSINO SUPERIOR    SUPLENTES   EVANDRO CLEBER DA SILVA, RG.: 29109649 – 9, PROFESSOR DE ENSINO  SUPERIOR

Não é possível exibir esta imagem.